o

Trofeo Italiano Amatori

Amatori 1000 Base

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI

PP CUP

POS No CONDUTTORE

1 176
2 17
3 24
4 39
5 111

6 23

7 300

8 47

9 703
10 109
11 49
12 187
13 5
14 33
15 143
16 77
17 73
18 225
19 168

MASARIN A.
BAUDO A.
TOMASELLI I.
BOBBIESI M.
FORNASIERO A.
MONTAGNI R.
FUMAROLA M.
PETROSSO P.
GENTILE S.
EBERLE A.
FEDERZONI M.
LA ROCCAE.
RUSCIGNO S.
LIMANA M.

RIVA M.
CHIUSSI A.
SCHIAVONE A.
RANGHETTI O.G.
RINALDI W.

Esposta ore:

NAZ

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012

TEAM

TTN RACING
DEPISTAGIO
TWISTER RACING

MADONNINA DEI CENTA

DEPISTAGGIO

BASSA BERGAMASCA

DEPISTAGGIO
SPINAZZOLA

PEGASO

VCR

SBS

MAS SENAGO
CROSTOLO

CONTENUOVA
FORCE1

MOTO

SUZUKI
SUZUKI
HONDA
HONDA
DUCATI
BMW
DUCATI
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
DUCATI
SUZUKI
SUZUKI
DUCATI
DUCATI
SUZUKI
BMW
YAMAHA
DUCATI

CATEGORIA  TEMPO

3SEX 1'12.884
3XEX 1'13.428
3SEX 1'13.454
3SEX 1'13.821
XXXX 1'14.220
XXXW 1'14.314
3XEX 1'14.427
XXEX 1'14.472
3SXX 1'15.340
3XEX 1'15.496
XSXX 1'15.686
5SEX 1'16.799
XXXW 1'16.848
XXXX 1'16.937
5XXX 1'17.487
XSEX 1'17.492
3XXX 1'17.655
3SEX 1'18.305
3SEX 1'19.048

ORA INIZIO ( 9:15)

DIST

0.544
0.570
0.937
1.336
1.430
1.543
1.588
2.456
2.612
2.802
3.915
3.964
4.053
4.603
4.608
4.771
5.421
6.164

GIR/TOT

3/8
3/5
10/13
12/13
5/6
4/5
13/13
719
8/13
9/9
12/14
5/9
9/12
11/11
4/12
6/10
8/9
6/12
10/13

MEDIA

116.074
115.214
115.174
114.601
113.985
113.841
113.668
113.599
112.290
112.058
111.777
110.157
110.087
109.960
109.179
109.172
108.943
108.039
107.023

VEL

206.8
189.8
198.5
193.8
183.6
192.1
188.8
199.6

1925
185.8
2011

186.2

193.2
184.6
186.2
175.6

ORA FINE ( 9:35)
REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



